






 

 

ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 
ӘКІМДІГІ 

«ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 

 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 
 

АКИМАТ КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

КОММУНАЛЬНОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 

КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

120002, Қызылорда қаласы, Сұлтан Бейбарыс 
көшесі,  құрылыс 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz. 

  

120002, город Кызылорда, улица Султан 
Бейбарыс, строение 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-

55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz 
 

__________________№_________________ 

__________________№_________________ 

 

Қызылорда қаласы бойынша  
білім бөліміне  

 

Қызылорда облысының білім «Қызылорда облысы бойынша  
«Педагог-зерттеуші» біліктілік санатына педагог қызметкерлерді аттестаттау 
қорытындылары туралы»  2023 жылғы 31 тамыздағы № 98-нқ/2 бұйрығын 

жолдайды. 
         Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы  
27 қаңтардағы  №83 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  
  Біліктілік санатын беру (растау) кезеңдерінің қорытындылары бойынша 
комиссияның шешімі: 
1.1. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер мәлімделген 

«Педагог-сарапшы»  біліктілік санатына сәйкес келеді: 
 

 

1.  
Шакизада Тимур 
Шакизаменұлы 

Ж.Қизатов атындағы №23 
мектеп-лицейінің көркем 

еңбек пәнінің мұғалімі 

Педагог-

сарапшы 

Өтініш берілген 
санатына 

ұсынылады. 41б, 
23.08.2023ж.ТЖ

К 01319687 
 


